lobal mmo

+34972257817

rent@global-immo.net

3265 EL SOL, 28, MARAVILLOSA VISTA AL MAR, SITUACION IDEAL PARA SENDERISMO,A
150m.DE LA PLAYA'Y ROCAS.

REF. 3265 - HUTG-021040-66

Desde 378 €/7 noches



CARACTERISTICAS



Ciudad

Capacidad

Habitaciones

Aseos

Garage

Distancia del mar

Terraza

Roses

true

75 M2



EQUIPAMIENTOS

Bafiera

Microondas

Cafetera

Lavadora

Plancha

Television

Television por satélite

Armarios

Toallas, sabanas, jab6n y papel higiénico

Muebles de jardin

Casdanna Apartments @ @

Can Estrellas

Villa Margarit
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Amazing seaview @sg

apartment with terrace.. B

PRILTS

Map data ©2024 Geogle, Inst. Geogr. Nacional

Chez Pagui

Q Mirador Puig an@

Temporada

28/04/2024 -10/05/2024
11/05/2024 - 31/05/2024
01/06/2024 - 14/06/2024
15/06/2024 - 23/06/2024
24/06/2024 - 28/06/2024
29/06/2024 - 12/07/2024
13/07/2024 - 26/07/2024
27/07/2024 - 02/08/2024
03/08/2024 - 23/08/2024
24/08/2024 - 30/08/2024
31/08/2024 - 06/09/2024
07/09/2024 -13/09/2024

14/09/2024 - 27/09/2024

UBICACION

Vista Canyelles Pe'fhes@

Residéncia El Berganti

Map data ©2024 Inst. Geogr. Nacional

PRECIOS

Precio

435€

449 €

466 €

466 €

621€

661€

730 €

776 €

886 €

701€

483 €

483 €

435€

Noches minimas

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches
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